Comissão de Educação e Cultura
 End.: Câmara dos Deputados – Anexo II – Ala C – Sala 170   Cep. 70160-900

Tel.: (61) 3216-6621 a 6632 – Fax.: (61) 3216-6835 - E-mail: cec@camara.gov.br

COMISSÃO DE EDUCAÇÃO E CULTURA

REQUERIMENTO Nº            , DE 2010

     (Da Comissão de Educação e Cultura)

Requer a reconstituição do Projeto

de Lei nº 6.113, de 2005.

Senhor Presidente,

Nos termos do art. 106 do RICD, em razão de extravio, requeiro

a Vossa Excelência a reconstituição do Projeto de Lei nº 6.113/2005 , do Sr.

Lincoln Portela, que “altera a Lei nº 6.494, de 7 de dezembro de 1977, para

dispor sobre a remuneração do estágio do estudante de medicina”.

Sala das Sessões, em          de                         de 2010.

                Deputado ANGELO VANHONI

               Presidente